



SITEL, spol. s r.o.

Odhadnutý rozpis ceny dodávky a montáže kabelů na akci

**Ochrana SEK TELIA Jesenice**číslo poptávky (zakázky) objednatele:  
číslo nabídky (zakázky) SITEL, spol. s r.o.: 833 107 030ze dne: 2.8.2019  
zákazník: KSÚS Stř.kraj

| Kód | 1. MONTÁŽNÍ A ZEMNÍ PRÁCE<br>Název činnosti                                   | Měr.<br>jedn. | Jedn.cena<br>(Kč) | Počet<br>měr. jed. | Cena<br>(Kč)      |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------------|-------------------|
|     | pokládka HDPE trubky do bet.žlabů a půl.chrániček                             | m             | 24,50             | 642                | 15 729,00         |
|     | pokládka bet.žlabů TK2                                                        | m             | 125,00            | 174                | 21 750,00         |
|     | pokládka chráničky pr.200 mm                                                  | m             | 85,00             | 30                 | 2 550,00          |
|     | pokládka půlené chráničky pr.200 mm SISPRO                                    | m             | 85,00             | 20                 | 1 700,00          |
|     | překop silnice 50/120 cm                                                      | m             | 1 450,00          | 30                 | 43 500,00         |
|     | výkop 65/120 cm zeleň,po stáv.sítích                                          | m             | 985,00            | 96                 | 94 560,00         |
|     | výkop sond na stáv.podvrtu                                                    | ks            | 7 850,00          | 2                  | 15 700,00         |
|     | skládkovné,vč.odvozu na skládku                                               | m3            | 745,00            | 12                 | 8 940,00          |
|     | bourání živice,betonu,kamení                                                  | m3            | 1 285,00          | 4                  | 5 140,00          |
|     | geodetické zaměření přeložených tras                                          | ks            | 4 850,00          | 2                  | 9 700,00          |
|     | vytyčení stáv.sítí a trasy                                                    | ks            | 6 500,00          | 1                  | 6 500,00          |
|     | komplexní měření vláken před přeložkou na stáv.OK (192vl.)                    | případ        | 136 200,00        | 1                  | 136 200,00        |
|     | komplexní měření vláken po přeložce na stáv.OK (192vl.)                       | případ        | 136 200,00        | 1                  | 136 200,00        |
|     | kontrolní měření vybraných vláken (24vl.) po uložení trasy do beton.žlabů (*) | případ        | 18 240,00         | 1                  | 18 240,00         |
|     | kalibrace přeložených HDPE trubek                                             | případ        | 8 500,00          | 2                  | 17 000,00         |
|     | DSP,zpracování protokolů                                                      | ks            | 12 500,00         | 1                  | 12 500,00         |
|     | <b>Montážní a zemní práce celkem (bez DPH)</b>                                |               |                   |                    | <b>545 909,00</b> |
| Kód | 2. MATERIÁL                                                                   | Měr.<br>jedn. | Jedn.cena<br>(Kč) | Počet<br>měr. jed. | Cena<br>(Kč)      |
|     | chránička novotub.pr.200 mm                                                   | m             | 179,50            | 30                 | 5 385,00          |
|     | krycí deska a výstr.folie                                                     | m             | 26,50             | 126                | 3 339,00          |
|     | půlená chránička SISPRO pr.200 mm                                             | m             | 585,00            | 20                 | 11 700,00         |
|     | betonový žlab TK2,vč.víka                                                     | m             | 385,00            | 174                | 66 990,00         |
|     | zásyrový materiál                                                             | m3            | 850,00            | 6                  | 4 675,00          |
|     | beton podkladní                                                               | m3            | 2 850,00          | 0                  | 0,00              |
|     | drobný spotřební materiál                                                     | kpl           | 2 450,00          | 1                  | 2 450,00          |
|     | <b>Materiál celkem (bez DPH)</b>                                              |               |                   |                    | <b>94 539,00</b>  |

|    |                               |                   |
|----|-------------------------------|-------------------|
| 1. | <b>Montážní a zemní práce</b> | <b>545 909,00</b> |
| 2. | <b>Materiál</b>               | <b>94 539,00</b>  |
|    | <b>Celkem</b>                 | <b>640 448,00</b> |

|                             |           |                   |
|-----------------------------|-----------|-------------------|
| <b>Ostatní náklady</b>      |           |                   |
| Nájem, poplatky             | %         | 0 0,00            |
| GZS (režie)                 |           | 7 500,00          |
| Doprava                     |           | 8 500,00          |
| Projekt,vč.UR               |           | 0,00              |
| Dopravní značení,oplocenky  |           | 16 500,00         |
| <b>Cena celkem(bez DPH)</b> | <b>Kč</b> | <b>672 948,00</b> |

6.8.2019  
J.Černý

Pozn.: CN je zpracována bez poplatků a bez PD,vč.projednání na úřadech.

(\*) položka bude uplatněna, pokud harmonogramem hlavní stavby bude určeno, že časový odstup mezi "Provedením ochrany kabelové trasy uložním do žlabů TK2" a provedením "Prodloužení stáv.chráničky dělenou chráničkou DN 200 v délce 20m, vč. založení 1x rezervní chráničky DN 200/160 dl. 30m" bude delší než 60 dnů.